



Turizm bilincini geliştirmeliyiz

Sahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, 15 - 22 Nisan tarihleri arasında kutlanmakta olan Turizm Haftası dolayısıyla yayınladığı mesajda, "Ekonomimizin bacasız sanayisi durumundaki turizm sektörü sayesinde ülkemizin dolayısıyla da ilimizin dünyaya tanıtımında çok önemli mesafeler alınmış ve alınmaya devam etmektedir" dedi.

Büyükşehir istihdamın YOLUNU AÇIYOR

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Ticaret Odası ve Habitat Derneği iş birliğinde hizmete açılan İstasyon Gaziantep'te hem genç girişimcilerin fikirleri destekleniyor hem de verilen teorik ve uygulamalı eğitimlerle satış ve pazarlama tekniklerini öğrenen kursiyerlere istihdamın yolu açılıyor. Gençleri modern toplum yapısına entegre etmeyi amaçlayan merkezde, dijital dönüşümü, girişimciliği, kapsayıcı ve sürdürülebilir büyümeyi odağına alan programlar ve ekosistemler geliştirilecek.



Şehitkamil için 7/24 çalışma yürütülüyor

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, toplumun yaşam kalitesine doğrudan etki eden ve çevreyi korumak için hayati öneme sahip temizlik konusunda çok hassas olduklarını söyledi.



Denge

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



@dengegazete
gaziantepdengegazetesi

18 NİSAN 2024 PERŞEMBE Yıl: 13 Sayı: 4450 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



EV ALMAK HAYAL OLDU

Türkiye İstatistik Kurumu'nun Bina ve Konut Nitelikleri Araştırması sonuçlarına göre Gaziantep'te yaşayanların yüzde 36'sı kiracı. Gaziantep, bu rakam ile en fazla kiracının bulunduğu il sıralamasında üçüncü sırada yer aldı.

Finansal erişime ulaşmanın zorlaştığı günümüzde Merkez Bankası'nın faiz yükseltmesi sonucunda konut kredilerinde yaşanan faiz artışı vatandaşın ev sahibi olmasını imkansız hale getirdi. 3 milyon liralık konut kredisinin aylık ödemesi 91 bin TL'yi geçerken, toplam geri ödenen rakam ise 11 milyon TL'ye dayandı. Gaziantep'te de ev sahibi olmaktan umudunu kesenler mecburen kirada yaşamını sürdürmek zorunda kalıyor.



290 BİN 44 KİŞİ KENDİ EVİNDE İKAMET EDİYOR

TÜİK'e göre Türkiye genelinde 15 milyon 384 bin 812 hane halkı kendi evinde ikamet ederken, Gaziantep 290 bin 44 kişi kendi evinde ikamet ediyor. Ayrıca kentte yaşamını sürdüren 188 bin 756'sı ise kiracı durumunda. Şehirde hane halklarından yüzde 55,46'sı ise kendi evinde ikamet ediyor. İl il kiracılık oranlarına göre İstanbul yüzde 37,09 ile ilk sırada yer aldı. İstanbul'u, yüzde 36,34 ile Batman, yüzde 36,09 ile Gaziantep, yüzde 32,22 ile Antalya, yüzde 30,04 ile Ankara, yüzde 30 ile Yalova, yüzde 29,98 ile Hakkari, yüzde 29,79 ile İzmir, yüzde 29,73 ile Muğla ve yüzde 29,50 ile Şırnak takip ediyor.

Çanakkale'ye gidecek katile bilgilendirildi



Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu'nun Çanakkale'nin 100. Yıl etkinlikleri kapsamında başlattığı ve bu yıl da devam ettirdiği "Gaziler Diyarından, Şehitler Diyarına" projesinde Çanakkale'ye gidecek ilk öğrenci kafesi Vali Çeber'in katıldığı toplantıyla bilgilendirildi.



Engelli sporcular göz doldurdu

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi (GBB) Spor Kulübü'nün engelli sporcuları, Türkiye Yüzme Federasyonu'nun 2-3 Nisan tarihlerinde Sivas'ta düzenlediği Para Yüzme ve DEAF Yüzme Bölge Şampiyonasında performansıyla göz doldurdu, 40 madalya elde etti.

Baharınız kabus olmasın



ANKA Hastanesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. İlker Özsararac, mevsimsel alerjilerin en yaygınlarından birisi olan polen alerjisine dikkat çekti.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com

